
UCHWAŁA NR 886/14 
RADY MIASTA TORUNIA 
z dnia 23 października 2014 r. 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu miasta na rok 2014. 
 
Na podstawie art. 211, ust. 1 – 5, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, art. 214 pkt 1, art. 215, ust. 1-2 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r., poz. 885 z późn. 
zm.1)) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. W budżecie miasta określonym w uchwale nr 672/13 Rady Miasta Torunia z dnia 
19 grudnia 2013 r. w sprawie budżetu miasta na rok 2014 oraz w zarządzeniu nr 6 Prezydenta 
Miasta Torunia z dnia 8 stycznia 2014 r. w sprawie planu finansowego budżetu miasta na rok 
2014, łącznie z planem finansowym Urzędu Miasta i planem finansowym zadań zleconych z 
zakresu administracji rządowej oraz nadania uprawnień kierownikom gminnych jednostek 
organizacyjnych, zmienionym: 

- uchwałą nr 722/14 Rady Miasta Torunia z dnia 20 marca 2014 r. 
- uchwałą nr 740/14 Rady Miasta Torunia z dnia 10 kwietnia 2014 r. 
- uchwałą nr 766/14 Rady Miasta Torunia z dnia 15 maja 2014 r. 
- uchwałą nr 793/14 Rady Miasta Torunia z dnia 26 czerwca 2014 r. 
- uchwałą nr 843/14 Rady Miasta Torunia z dnia 4 września 2014 r. 
oraz 
- zarządzeniem nr 14 Prezydenta Miasta Torunia z dnia 24 stycznia 2014 r. 
- zarządzeniem nr 34 Prezydenta Miasta Torunia z dnia 5 marca 2014 r. 
- zarządzeniem nr 66 Prezydenta Miasta Torunia z dnia 16 kwietnia 2014 r. 
- zarządzeniem nr 102 Prezydenta Miasta Torunia z dnia 21 maja 2014 r. 
- zarządzeniem nr 153 Prezydenta Miasta Torunia z dnia 9 lipca 2014 r. 
- zarządzeniem nr 281 Prezydenta Miasta Torunia z dnia 17 września 2014 r. 
wprowadza się następujące zmiany: 

 
1)  Zmniejsza się dochody budżetu miasta o kwotę 
w związku  z tym  w §2 ww. uchwały: 
    dochody budżetu miasta w wysokości 
    zastępuje się kwotą 
    z tego:   
    - pkt 1) dochody gminy w wysokości 
             zastępuje się kwotą    
           
             w tym: 
             -lit. a) dochody bieżące w wysokości 
                    zastępuje się kwotą 
            - lit. b) dochody majątkowe w wysokości    
                    zastępuje się kwotą         
- pkt 2) dochody powiatu w wysokości 
              zastępuje się kwotą 
              w tym:           
             - lit. a) dochody bieżące w wysokości 

14 001 338 zł 
 

1 080 246 080 zł 
1 066 244 742 zł 

 
758 780 293 zł 
750 422 621 zł 

 
 

603 489 314 zł 
605 562 007 zł 
155 290 979 zł 
144 860 614 zł 
321 465 787 zł 
315 822 121 zł 

 
223 130 472 zł 

                                                           
1) Zmiany tekstu ustawy  zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013r., poz. 938, poz. 1646 i z 2014r., poz. 379, poz. 911, 
poz. 1146. 



 2

                    zastępuje się kwotą    
             - lit. b) dochody majątkowe w wysokości    
                    zastępuje się kwotą    
zgodnie z załącznikami nr: 1, 2, 5, 9 do niniejszej do uchwały. 
 
2) Zmniejsza się wydatki budżetu miasta o kwotę 
w  związku z tym w § 3 ww. uchwały: 
    wydatki budżetu miasta w wysokości 
    zastępuje się kwotą 
    z tego: 
    - pkt 1) wydatki gminy  w wysokości 
             zastępuje się kwotą     
             w tym: 
             -lit. a) wydatki bieżące w wysokości 
                    zastępuje się kwotą 
             - lit. b) wydatki majątkowe w wysokości 
                    zastępuje się kwotą 
     - pkt 2) wydatki powiatu w wysokości 
             zastępuje się kwotą  
             w tym: 
             -lit. a) wydatki bieżące w wysokości 
                    zastępuje się kwotą 
             - lit. b) wydatki majątkowe w wysokości 
                    zastępuje się kwotą 
zgodnie z załącznikiem nr: 3, 4, 6, 7, 9  do niniejszej uchwały. 
          
3) Przenosi się wydatki budżetu miasta zgodnie z załącznikami nr: 3, 4, 6, 
7, 8 do niniejszej uchwały, w związku z tym: 
     a)  w § 9 ww. uchwały: 
     kwotę dotacji udzielanych z budżetu miasta  w wysokości 
     zastępuje się kwotą 
      - pkt 2) pozostałe dotacje w wysokości 
               zastępuje się kwotą 

225 006 766 zł 
98 335 315 zł 
90 815 355 zł 

 
 

14 001 338 zł 
 

1 199 246 080 zł 
1 185 244 742 zł 

 
751 148 890 zł 
733 221 596 zł 

 
558 975 553 zł 
559 685 796 zł 
192 173 337 zł 
173 535 800 zł 
448 097 190 zł 
452 023 146 zł 

 
200 072 941 zł 
204 375 097 zł 
248 024 249 zł 
247 648 049 zł 

 
 
 
 
 

97 920 190 zł 
99 926 340 zł 
93 030 190 zł 
95 036 340 zł 

  
§ 2. Wprowadza się zmiany w załącznikach nr: 1, 2, 3, 4, 6, 7, 8, 11, 12 do uchwały nr 

672/13 Rady Miasta Torunia z dnia 19 grudnia 2013 r. oraz w załącznikach nr: 1, 2, 3, 4, 6, 7, 
8, 11, 12  do zarządzenia nr 6 Prezydenta Miasta Torunia z dnia 8 stycznia 2014 r. – zgodnie 
z załącznikami od nr 1 do nr 9 do niniejszej uchwały. 

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Torunia. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miasta Torunia 
/-/Marian Frąckiewicz 


